2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 октября 2025 года

	№ 1129

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 26 сентября 2017 года № 1558
«Об утверждении реестра автобусных
остановок общественного транспорта,
расположенных на внутрипоселковых
и межпоселенческих маршрутах
по территории Кондинского района»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 6 Устава Кондинского района, в целях актуализации сведений, содержащихся в Реестре автобусных остановок общественного транспорта, расположенных на внутрипоселковых и межпоселенческих маршрутах по территории Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 26 сентября 2017 года № 1558 «Об утверждении реестра автобусных остановок общественного транспорта, расположенных на внутрипоселковых и межпоселенческих маршрутах по территории Кондинского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района Е.Е. Петрову.».
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу с после его подписания.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

са/Банк документов/Постановления 2025
Приложение
к постановлению администрации района
от 24.10.2025 № 1129

Реестр автобусных остановок общественного транспорта, расположенных
[bookmark: _GoBack]на внутрипоселковых и межпоселенческих маршрутах по территории Кондинского района

	№ п/п
	Наименование автобусной остановки
	Адрес привязки расположения автобусной остановки

	пгт. Междуреченский

	1.
	«Локомотивная»
	ул. Локомотивная, 46

	2.
	«Станционная»
	ул. Станционная, 15

	3.
	«Станционная»
	ул. Станционная, 16

	4.
	«Железнодорожный вокзал»
	привокзальная площадь ст. Устье-Аха

	5.
	«Автостанция»
	ул. Железнодорожная, 3

	6.
	«Железнодорожный переезд»
	ул. Сибирская

	7.
	«Железнодорожный переезд»
	ул. Сибирская

	8.
	«Северянка»
	ул. Сибирская, д. 117

	9.
	«Северянка»
	ул. Сибирская, д. 140

	10.
	«Молодежная»
	ул. Сибирская, д. 120

	11.
	«Молодежная»
	ул. Сибирская, д. 113

	12.
	«Магазин «Пятерочка»
	ул. Сибирская, д. 91

	13.
	«Магазин «Пятерочка»
	ул. Сибирская, д. 94

	14.
	«Кондинская районная больница»
	ул. Кондинская, д. 4

	15.
	«пер. Больничный»
	ул. Сибирская, д. 65/2

	16.
	«пер. Больничный»
	ул. Сибирская, д. 68

	17.
	«Школа»
	ул. Сибирская, д. 58

	18.
	«Школа»
	ул. Сибирская, д. 48

	19.
	«ул. Волгоградская»
	ул. Волгоградская, д. 1

	20.
	«Аптека «Ригла»
	ул. Гагарина, д. 11

	21.
	«Аптека «Ригла»
	ул. Сибирская, д. 45

	22.
	«ул. Республики»
	ул. Республики, д. 11

	23.
	«ул. Республики»
	ул. Сибирская, д.30

	24.
	«РОНДО»
	ул. Республики, д. 2

	25.
	«РОНДО»
	ул. Первомайская, д. 15

	26.
	«ИРП»
	ул. Набережная, 5

	27.
	«ул. Первомайская»
	ул. Первомайская, д. 24

	28.
	«Архив»
	ул. Титова, д. 2

	29.
	«Торговый ряд»
	ул. Толстого, д. 39/2

	30.
	«Почта»
	ул. Толстого, д. 26

	31.
	«Почта»
	ул. Толстого, д. 29

	32.
	«Запсибкомбанк»
	ул. Ленина, д. 11

	33.
	«Запсибкомбанк»
	ул. Ленина, д. 7А

	34.
	«д/с «Красная шапочка»
	ул. Ленина, д. 17

	35.
	«ул. Дзержинского»
	ул. Дзержинского, д. 12А

	36.
	«ул. Нагорная»
	ул. Нагорная, д. 14

	37.
	«ул. Нагорная»
	ул. Нагорная, д. 16

	38.
	«ул. Попова»
	ул. Попова, д. 20

	39.
	«ул. Космонавтов»
	ул. Космонавтов, д. 7

	40.
	«ул. Громовой»
	ул. Громовой, д. 30

	41.
	«ул. Калинина»
	ул. Калинина, д. 18

	42.
	«ул. Калинина»
	ул. Калинина, д. 2

	43.
	«ул. Луначарского»
	ул. Титова, д. 60

	44.
	«ул. Кирова»
	ул. Титова, д. 29

	45.
	«ул. Быковского»
	ул. Дзержинского, д. 3

	46.
	«Центральная»
	ул. Титова, д. 23

	47.
	«Центральная»
	ул. Титова, д. 34

	48.
	«МФЦ»
	ул. Титова, д. 36

	49.
	«МФЦ»
	ул. Толстого, д. 9А

	50.
	«Магазин «Карат»
	ул. Толстого, д. 36

	51.
	«ул. Гагарина»
	ул. Гагарина, д. 12

	52.
	«ул. Гагарина»
	ул. Гагарина, д. 19

	53.
	«ул. Маяковского»
	ул. Маяковского, д. 25

	54.
	«ул. Мира»
	ул. Маяковского, д. 1

	55.
	«Магазин «Визит»
	ул. Центральная, магазин «Визит»

	56.
	«Магазин «Цветы»
	ул. 1-й квартальный проезд, № 2

	57.
	«Магазин «Магнит»
	ул. 1-й квартальный проезд, магазин «Магнит»

	58.
	«Фортуна»
	ул. Весенняя, д. 2

	59.
	«ул. Весенняя»
	ул. Весенняя, д. 28

	60.
	«ул. Весенняя»
	ул. Весенняя, д. 31

	61.
	«ул. Юбилейная»
	ул. Весенняя, д. 57

	62.
	«Агропромышленный колледж»
	ул. Юбилейная, 9

	63.
	«Агропромышленный колледж»
	ул. Центральная, 43

	64.
	«д/с «Родничок»
	ул. Центральная, 19А

	65.
	«ул. Кедровая»
	ул. Кедровая, д. 7

	66.
	«ул. Кедровая»
	ул. Кедровая, д. 7А

	пгт. Мортка

	1.
	«Больница»
	ул. Ф.Новикова, д. 31

	2.
	«Железнодорожный вокзал»
	ул. Привокзальная

	3.
	«Индустриальная»
	ул. Индустриальная, д. 7

	4.
	«Малахит»
	ул. Индустриальная, д. 4

	пгт. Луговой

	1.
	«Магазин «Таежный»
	ул. Ленина, д. 21

	2.
	«ул. Горького»
	ул. Ленина, д. 2

	3.
	«ул. Просвещения»
	ул. Ленина, д. 51А

	с. Леуши

	1.
	«Администрация»
	ул. Волгоградская, 15

	2.
	«Больница»
	ул. Волгоградская, 64

	3.
	«Школа»
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Леушинская средняя общеобразовательная школа

	п. Лиственничный

	1.
	«Центральная»
	ул. Центральная, д. 3

	п. Ягодный

	1.
	«Центральная»
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ягодинская средняя общеобразовательная школа

	п. Дальний

	1.
	«Центральная»
	ул. Центральная, д. 7

	с. Ямки

	1.
	«ул. Заводская»
	ул. Заводская, д. 8

	2.
	«ул. Лесная»
	ул. Лесная, д. 32

	3.
	«ул. Набережная»
	ул. Набережная, д. 67

	д. Юмас

	1.
	«ул. Дружбы»
	ул. Дружбы, 6

	2.
	«ул. Мира»
	ул. Мира, 8

	пгт. Кондинское

	1.
	«Центральная площадь»
	ул. Ленина, д. 12

	д. Шугур

	1.
	«Центральная»
	ул. Центральная, д. 11

	д. Сотник

	1.
	«Сотник»
	ул. Набережная, д. 3

	2.
	«Сотник»
	ул. Набережная, д. 46

	д. Старый Катыш

	1.
	«Старый Катыш»
	д. Старый Катыш

image1.jpeg